
Zarządzenie nr 19-2025-2026 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 

im. Tadeusza Kościuszki w Łęcznej  

z dnia 30 stycznia 2026r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji do oddziału sportowego o profilu pływanie 

klasa I Szkoły Podstawowej nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Łęcznej w roku szkolnym 

2025/2026.  

Na podstawie art.137 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025r. poz. 

1043 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 marca 2017 r. w 

sprawie oddziałów i szkół sportowych oraz oddziałów i szkół mistrzostwa sportowego  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2138 z późn. zm.), Zarządzenia Burmistrza Łęcznej nr 13/2026 z dnia 

19.01.2026 r. w sprawie terminów postępowania rekrutacyjnego dla uczniów spoza obwodu 

szkoły w naborze do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2026/2027,  

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Łęcznej zarządza co następuje:  

 

                                                                           §1  

Wprowadza się w Szkole Podstawowej nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Łęcznej Regulamin 

rekrutacji do oddziału sportowego o profilu pływanie klasa I Szkoły Podstawowej nr 2 im. 

Tadeusza Kościuszki w Łęcznej w roku szkolnym 2026/2027 stanowiący Załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

                                                                          § 2  

Wykonanie Zarządzenia powierza się wicedyrektorowi szkoły.  

                                                                          § 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


